[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30.03.2012
	№
	260

	р.п. Арти

	О внесении изменений в постановление Главы Артинского городского

округа от 23.12.2008 г. №  781 «О санитарно-противоэпидемической

комиссии в Артинском городском округе»

(в редакции постановления Администрации Артинского городского округа
 от 04.02.2011 г. № 81)

	          Руководствуясь Уставом Артинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы Артинского городского округа от 23.12.2008 г. № 781 «О санитарно-противоэпидемической
комиссии в Артинском городском округе» (в редакции постановления Администрации Артинского городского округа от 04.02.2011 г. № 81):

1.1. Утвердить состав санитарно-противоэпидемической комиссии в Артинском городском округе в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Артинского городского округа Голых О.А.

И.о.Главы Артинского городского округа                                   О.А.Голых

          Утвержден

          постановлением Администрации
                                                                                  Артинского городского округа

                      от  30.03.2012 г. № 260

         «О внесении изменений в постановление
   Главы Артинского городского округа
   от 23.12.2008 г. №  781 «О санитарно-

             противоэпидемической комиссии
      в Артинском городском округе»

                                                                                                       (в редакции постановления Администрации

                                                                                Артинского городского округа

                                                    от 04.02.2011 г. № 81)»

CОСТАВ

Санитарно-противоэпидемической комиссии в Артинском городском округе

	Фамилия

Имя Отчество
	Должность

	Председатель Комиссии

	 Голых

Ольга Александровна
	заместитель Главы Администрации Артинского городского округа

	Заместитель председателя Комиссии

	Худяков

Владимир Анатольевич
	главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Артинская центральная районная больница» (по согласованию)

	Секретарь комиссии

	Бобылев
Алексей Юрьевич
	и.о. начальника территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека в Нижнесергинском районе, р.п. Бисерть и Артинском районе (по согласованию)

	Члены Комиссии

	Луканин

Леонид Иванович
	начальник Межмуниципального отдела МВД РФ «Артинский» (по согласованию)

	Малышева

Светлана Валентиновна
	начальник территориального пункта Управления Федеральной миграционной службы России по Свердловской области в Артинском районе (по согласованию)

	Печерских

Михаил Анатольевич
	заместитель главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Артинская центральная районная больница» (по согласованию)

	Кетов

Петр Владимирович
	глава Артинской поселковой администрации Администрации Артинского городского округа

	Микрюков

Андрей Николаевич
	заместитель Главы Администрации Артинского городского округа

	Дудин
Александр Михайлович
	начальник Управления образования Артинского городского округа

	Евсин

Олег Николаевич
	заведующий отделом по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации Артинского городского округа

	Фатихов

Суфиян Юсупович
	начальник Областного государственного учреждения «Артинская ветеринарная станция» (по согласованию)

	Теплова

Екатерина Николаевна
	старший инспектор по экологии Администрации Артинского городского округа

	Балашова

Светлана Владимировна
	заместитель главного редактора муниципального автономного учреждения редакции газеты «Артинские вести»